Satoshi Shimodo — Membro, analisaram o Projeto de Lei n.° 056, de 
12/08/2024, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre 
autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional 
especial no orçamento vigente. (Crédito Adicional Especial no 
orçamento vigente no valor de R$ 68.497,60 (Sessenta e oito mil 
quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), destinado A. 
aquisição de um imóvel para futura ampliação da EMEI Lar Infantil) 
e decidiram emitir parecer favorável a matéria. Não havendo mais 
nada a tratar, deu por encerrada a presente reunido, sendo dela 
lavrada a Ata digitada por mim, Maria Inês Sanches, Oficial